
 

 

 

 

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ           

 
E S 6 1 D  

 

PARTS NO.3434 9810 000                                                           2008/June 



 目 次        
 ＣＯＮＴＥＮＳ 

ES61D                                   目次-1                   2008/July   

３４３０ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルツキ・副変速ツキ ）          １ 
３４３０ ０００Ｃ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルナシ・副変速ナシ ）          ２ 
３４３０ ０００Ｂ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルツキ・副変速ナシ ）          ３ 
３４３４ ０００Ｃ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ ミツビシセルツキ・副変速ナシ ）         ４ 
３４３０ ０１０Ａ  エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ              ５ 
３４３０ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ クボタセルツキ ）             ６－７ 
３４３４ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ ミツビシセルツキ ）            ８－９ 
３４２９ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ セルナシ ）                 １０ 
３４３０ １００Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ                             １１ 
３４３０ １１０Ａ カバー ＣＯＶＥＲ （ 副変速ツキ ）                    １２ 
３４３３ １１０Ａ カバー ＣＯＶＥＲ （ 副変速ナシ ）                    １３ 
３４３０ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ （ 副変速ツキ ）           １４ 
３４２０ ２１０Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ （ 副変速ナシ ）           １５ 
３４３０ ２１０Ａ プロペラシャフト ＰＲＯＰＥＬＬＥＲ ＳＨＡＦＴ （ 副変速ツキ ）     １６ 
３４２９ ２１０Ａ プロペラシャフト ＰＲＯＰＥＬＬＥＲ ＳＨＡＦＴ （ 副変速ナシ ）     １７ 
３４３０ ２２０Ａ マエシャジク ＦＲＯＮＴ ＡＸＬＥ                      １８ 
３４２０ ２３０Ａ フロントタイヤ ＦＲＯＮＴ ＴＩＲＥ                     １９ 
３４２０ ２４０Ａ リヤタイヤ ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ （ ワイド ）                ２０ 
３４２７ ２４０Ａ リヤタイヤ ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ （ ダブル・オプション ）          ２１ 
３４３０ ３００Ａ クラッチ ＣＬＵＴＣＨ                         ２２－２３ 
３４３０ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ                          ２４－２５ 
３４３０ ３２０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ                        ２６ 
３４３０ ３３０Ａ デフロック ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ      ２７ 
３４３０ ３４０Ａ ハンドル ＳＴＥＥＲＩＮＧ                       ２８－２９ 
３４３０ ３５０Ａ フクヘンソク ＡＵＸＩＬＩＡＲＹ ＬＥＶＥＲ                 ３０ 
３４３４ ９９０１ ニダイＡＳＳＹ ＷＡＧＯＮ ＡＳＳＹ （ 標準 ）           ３１－３２ 
３４３０ ４５０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ                       ３３ 
３４３０ ５００Ａ ユアツ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ                   ３４ 
３４３４ ６００Ａ マーク ＭＡＲＫ  （ セルツキ・副変速ツキ ）               ３５ 
３４３４ ６００Ｂ マーク ＭＡＲＫ  （ セルナシ・副変速ナシ ）               ３６ 
３４３４ ６００Ｃ マーク ＭＡＲＫ  （ セルツキ・副変速ナシ ）               ３７ 
３４３３ ６１０Ａ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ                      ３８ 
３４３０ ７００Ａ オプション ＯＰＴＩＯＮ                           ３９ 
３４３０ ０２０１ 配線図  ＤＩＡＧＲＡＭ （ クボタセルツキ ）               ４０ 
３４３４ ０２０１ 配線図  ＤＩＡＧＲＡＭ （ ミツビシセルツキ ）              ４１ 
３４２９ ０２０１ 配線図  ＤＩＡＧＲＡＭ （ セルナシ ）                  ４２ 



３４３０ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルツキ・副変速ツキ ） ３４３０ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルツキ・副変速ツキ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 0002 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GR170-E-GCLS-CH1

2 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

3 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×35(8T)

4 0350 0140 822 PW WASHER 12 8×22×1.6

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 17 M8

6 3430 0008 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

7 3205 0011 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 4

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)

9 0852 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SB34W400

10 3430 0015 001 ﾍﾞｰｽ BASE 1

11 3632 0106 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4

12 3430 0021 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1

13 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

14 3430 0025 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX PIPE 1

15 3430 0029 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

16 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)

17 3430 0035 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

18 3430 0038 000 ﾊｲｷｶﾝｶﾊﾞｰAssy COVER 1

19 3430 0039 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

ES61D                                        －1－                   2008/June



３４３０ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルツキ・副変速ツキ ） ３４３０ ０００Ｃ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルナシ・副変速ナシ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3429 0003 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GR170-E-GCL-CH1

3 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×35(8T)

4 0350 0140 822 PW WASHER 12 8×22×1.6

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 17 M8

6 3430 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

7 3205 0011 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 4

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)

9 0852 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SB34W400

10 3430 0015 001 ﾍﾞｰｽ BASE 1

11 3632 0106 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4

12 3430 0021 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1

13 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

14 3430 0025 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX PIPE 1

15 3430 0029 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

16 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)

17 3430 0035 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

18 3430 0038 000 ﾊｲｷｶﾝｶﾊﾞｰAssy COVER 1

19 3430 0039 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

ES61D                                        －2－                   2008/June



３４３０ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルツキ・副変速ツキ ） ３４３０ ０００Ｂ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルツキ・副変速ナシ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 0002 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GR170-E-GCLS-CH1

2 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M6

3 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×35(8T)

4 0350 0140 822 PW WASHER 12 8×22×1.6

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 17 M8

6 3430 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

7 3205 0011 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 4

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)

9 0852 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SB34W400

10 3430 0015 001 ﾍﾞｰｽ BASE 1

11 3632 0106 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4

12 3430 0021 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1

13 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

14 3430 0025 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX PIPE 1

15 3430 0029 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

16 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)

17 3430 0035 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

18 3430 0038 000 ﾊｲｷｶﾝｶﾊﾞｰAssy COVER 1

19 3430 0039 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

ES61D                                        －3－                   2008/June



３４３０ ０００Ａ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ クボタセルツキ・副変速ツキ ） ３４３４ ０００Ｃ エンジン ＥＮＧＩＮＥ  （ ミツビシセルツキ・副変速ナシ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3434 0004 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 GB180LE-210

3 K814 0108 035 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×35(8T)

4 0350 0140 822 PW WASHER 12 8×22×1.6

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 17 M8

6 3430 0005 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

7 3205 0011 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 4

8 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16(4T)

9 0852 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 2 SB34W400

10 3430 0015 001 ﾍﾞｰｽ BASE 1

11 3632 0106 000 ﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ INSULATOR 4

12 3430 0021 000 ﾏﾌﾗ MUFFLER 1

13 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

14 3434 0005 000 ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ EX PIPE 1

15 3434 0007 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

16 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25(7T)

17 3430 0035 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

18 3430 0038 000 ﾊｲｷｶﾝｶﾊﾞｰAssy COVER 1

19 3434 0008 000 ﾊﾟｯｷﾝ PACKING 1

ES61D                                        －4－                   2008/June



 ３４３０ ０１０Ａ  エンジンコントロール ＥＮＧＩＮＥ ＣＯＮＴＲＯＬ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰAssy LEVER 1

1-1 3533 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1

1-2 3209 0302 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 WG013244

2 3516 0203 000 ﾁｮ-ｸﾜｲﾔ- WIRE 1

3 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3 黒色

4 3508 1057 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ RUBBER 1 P-1

ES61D                                        －5－                   2008/June



 ３４３０ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ クボタセルツキ ）   

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 20A(黄)

2 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R

3 0980 7150 904 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L900

4 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1

5 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1

6 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

7 3430 0205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

10 3407 0506 000 ｽﾃﾂﾌﾟｲﾀﾎｷﾖｳ PLATE 1

11 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

12 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

13 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

14 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 1

14-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

15 5310 0211 000 ﾗｲﾄAssy LAMP 1 12V23W

15-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V23W

16 H242 0106 014 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×14

17 5229 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

18 5229 0525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 黒

19 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

20 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5×16

21 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5

22 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

ES61D                                        －6－                   2008/June



 ３４３０ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ クボタセルツキ ）   

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

23 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

24 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

25 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30

27 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ GRIP 3

28 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 2

29 3430 0207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

30 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12(7T)

ES61D                                        －7－                   2008/June



 ３４３４ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ ミツビシセルツキ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3434 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 20A(黄)

1-2 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 5A(ﾀﾝ)

2 3705 3901 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 40B19R

3 0980 7150 904 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ CODE 1 15-L900

4 3643 0217 000 ﾏｲﾅｽｺｰﾄﾞ WIRE 1

5 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 1

6 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ TAPTIGHT 2

7 3430 0205 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

10 3407 0506 000 ｽﾃﾂﾌﾟｲﾀﾎｷﾖｳ PLATE 1

11 5201 0203 000 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

12 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6

13 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M6

14 3718 0425 000 ﾒｰﾝｽｲｯﾁAssy SWICTH 1

14-1 3718 0425 100 ｷｰAssy KEY 1

15 5310 0211 000 ﾗｲﾄAssy LAMP 1 12V23W

15-1 0980 8122 304 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 12V23W

16 H242 0106 014 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×14

17 5229 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

18 5229 0525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 黒

19 5310 0208 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

20 F204 0105 016 ｾﾑｽA SCREW 2 M5×16

21 F300 0105 001 Fﾅｯﾄ NUT 2 M5

ES61D                                        －8－                   2008/June



 ３４３４ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ ミツビシセルツキ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

22 3714 0491 000 ﾘﾚｰ RELAY 1

23 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

24 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ GRIP 3

25 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3

26 3430 0207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

27 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12(7T)

ES61D                                        －9－                   2008/June



 ３４２９ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣ （ セルナシ ）   

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3429 0202 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1

1-1 0980 1000 502 ﾋｭｰｽﾞ FUSE 1 5A(ﾀﾝ)

2 3420 0221 000 ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ SWITCH 1

3 3429 0205 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

5 3429 0211 000 ﾗｲﾄAssy LAMP 1 6V15W

5-1 0980 8061 504 ﾊﾞﾙﾌﾞ BULB 1 6V15W

6 H242 0106 014 ﾅﾍﾞｾﾑｽB SCREW 2 M6×14

7 3430 0207 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

8 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12(7T)

9 5229 0511 000 ｽｲｯﾁ SWITCH 1

10 5229 0525 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1 黒

11 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

13 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND 2

14 0350 0051 026 PW WASHER 1 10×26×2.3

ES61D                                        －10－                   2008/June



 ３４３０ １００Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3408 1045 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ BAR 1

3 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

4 A351 0112 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M12

5 5321 1259 500 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 2

ES61D                                        －11－                   2008/July



 ３４３０ １１０Ａ カバー ＣＯＶＥＲ （ 副変速ツキ ）    

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 1101 001 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16

4 3430 1105 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×12(7T)

7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

9 3430 1115 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

10 3430 1118 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

11 3430 4315 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4

12 3430 1121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

14 0350 0140 822 PW WASHER 2 8×22×1.6

S01 3430 9912 000 ｼｰﾄｾｯﾄ SEAT set 1

S02 3430 9913 000 ﾊﾟｲﾌﾟ・ｼｰﾄｾｯﾄ PIPE set 1

ES61D                                        －12－                   2008/July



 ３４３３ １１０Ａ カバー ＣＯＶＥＲ （ 副変速ナシ ）      

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 1101 001 ｽﾃｯﾌﾟ STEP 1

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16

4 3430 1105 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

6 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×12(7T)

S01 3430 9912 000 ｼｰﾄｾｯﾄ SEAT set 1

ES61D                                        －13－                  2008/July



 ３４３０ ２００Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ （ 副変速ツキ ）       

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 000V 000 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 CT10V

2 3407 2101 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

3 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6

4 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(1種)

5 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(3種)

6 A114 0110 140 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×140×32

7 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3

8 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 7201 4101 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ R PLATE 1

10 7201 4102 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ L PLATE 1

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

12 3420 2111 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRAM 2 ﾜｲﾄﾞ用

13 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16(P=2高形)

14 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5

15 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

30 7201 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE set 2

31 7201 4108 011 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRAM 2 ﾀﾞﾌﾞﾙ用

ES61D                                        －14－                  2008/July



 ３４２０ ２１０Ａ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ （ 副変速ナシ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7201 000A 001 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 CT10A

2 3407 2101 000 Uﾎﾞﾙﾄ BOLT 2

3 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6

4 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(1種)

5 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10(3種)

6 A114 0110 140 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×140×32

7 0350 0151 026 PW WASHER 2 10×26×2.3

8 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M10

9 7201 4101 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ R PLATE 1

10 7201 4102 000 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ L PLATE 1

11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 8 M8

12 3420 2111 000 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRAM 2 ﾜｲﾄﾞ用

13 A310 0101 620 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16(P=2高形)

14 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5

15 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

30 7201 9901 000 ｼｭｰｾｯﾄ SHOE set 2

31 7201 4108 011 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ DRAM 2 ﾀﾞﾌﾞﾙ用

ES61D                                        －15－                   2008/July



３４３０ ２１０Ａ プロペラシャフト ＰＲＯＰＥＬＬＥＲ ＳＨＡＦＴ （ 副変速ツキ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 2101 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄ PROPELLERSHAF 1

2 0550 0006 035 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 6×35

4 7104 000C 002 ﾐｯｼｮﾝASSY TRANSMISSION 1 CT4C

5 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

6 3422 2101 000 ﾌﾟｰﾘ PULLEY 1

7 0571 0005 035 ｷｰ KEY 1 5×35

8 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

9 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

10 3430 2111 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

11 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16

12 3430 2115 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

ES61D                                        －16－                  2008/July



３４２９ ２１０Ａ  プロペラシャフト ＰＲＯＰＥＬＬＥＲ ＳＨＡＦＴ （ 副変速ナシ ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3429 2101 000 ﾌﾟﾛﾍﾟﾗｼｬﾌﾄ PROPELLERSHAF 1

2 3429 2107 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

3 0750 0560 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6005DDU

4 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 1 6204DDU

5 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H47

6 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

7 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

8 3407 2006 000 ﾌﾟ-ﾘ- PULLEY 1

9 0571 0005 028 ｷｰ KEY 1 5×28

10 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(7T)

11 0350 0160 828 PW WASHER 1 8×28×3.0

12 3429 2115 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

13 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 5 M8×16

14 3430 2115 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

ES61D                                        －17－                  2008/July



 ３４３０ ２２０Ａ マエシャジク ＦＲＯＮＴ ＡＸＬＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 2201 000 ﾏｴｼｬｼﾞｸ SHAFT AXLE 1

2 A650 0100 600 ｸﾞﾘｰｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 2 A-M6

3 A544 0710 045 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭｰ SCREW 2 M10×45

4 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

5 3430 2211 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

6 A651 0100 600 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ NIPPLE GREASE 1 B-M6

7 0350 0161 240 PW WASHER 1 12×40×3.2

8 A311 0101 221 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ CASTLE NUT 1 M12(低型)

9 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×25

10 3430 2225 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ KNUCKLE 1

11 3430 2231 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ KNUCKLE 1

12 0770 0030 204 ﾃｰﾊﾟﾛｰﾗﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 30204

13 0750 0060 042 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6004ZZ

14 0350 0161 430 PW WASHER 2 14×30×3.0

15 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ NUT 4 M14

16 3420 2237 000 ﾌﾛﾝﾄﾊﾌﾞ FRONT HUB 2

17 3407 2236 000 ﾊﾌﾞｶﾗｰ COLLAR 2

18 0750 0562 054 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6205DDU

19 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204DDU

20 0350 0171 440 PW WASHER 2 14×40×4.5

21 3430 2235 000 ｷｬｯﾌﾟ CAP 2

22 0350 0140 618 PW WASHER 1 6×18×1.6

ES61D                                        －18－                  2008/July



 ３４２０ ２３０Ａ フロントタイヤ ＦＲＯＮＴ ＴＩＲＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3420 2301 000 ﾀｲﾔ ASSY TIRE ASSY 2 HC 4.00-8 4PR

1-1 3407 2302 000 ﾀｲﾔ TIRE 2 HC 4.00-8 4PR

1-2 3407 2408 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2 4.00-8 直型

1-2 3407 2303 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2 4.00-8 L型

1-5 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M8×16

1-6 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 8 M8

1-7 3407 9902 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL ASSY 2

2 F114 0112 020 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×20

ES61D                                        －19－                  2008/July



ES61D                                        －20－                2020/May  

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3420 2401 000 ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔASSYR TIRE 1 17*8.00-8 4PR

1-1 3407 6002 900 ﾀｲﾔ TIRE 1 17*8.00-8 4PR

1-2 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 TR413

1-3 3420 2402 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL 1

1-6 5347 2306 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 1

1-7 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

1-8 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8

2 3420 2405 000 ﾜｲﾄﾞﾀｲﾔASSYL TIRE 1 17*8.00-8 4PR

2-1 3407 6002 900 ﾀｲﾔ TIRE 1 17*8.00-8 4PR

2-2 3714 2204 000 ﾊﾞﾙﾌﾞ VALVE 1 TR413

2-3 3420 2402 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL 1

2-6 5347 2306 000 ﾊﾟｯｷﾝ SEAL 1

2-7 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

2-8 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8

3 F114 0112 030 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×30

4 3407 6004 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 2 17*8.00-8 ｵﾌﾟｼｮﾝ

３４２０ ２４０Ａ リヤタイヤ ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ （ ワイド ） 



 ３４２７ ２４０Ａ リヤタイヤ ＲＥＡＲ ＴＩＲＥ （ ダブル・オプション ）  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3415 2305 000 ﾀｲﾔASSYR TIRE ASSY 2 AG 4.00-8 2PR

2 3415 2306 000 ﾀｲﾔASSYL TIRE ASSY 2 AG 4.00-8 2PR

2-1 3407 2407 000 ﾀｲﾔ TIRE 4 AG 4.00-8 2PR

2-2 3407 2408 000 ﾁｭｰﾌﾞ TUBE 4 4.00-8

2-5 A110 0108 016 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 16 M8×16

2-6 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 16 M8

2-7 3407 9902 000 ﾎｲﾙASSY WHEEL ASSY 4

3 3407 2401 000 Wﾎﾞｽ BOSS 2

4 F114 0112 030 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×30

5 F114 0112 025 ｾﾑｽA BOLT 8 M12×25

ES61D                                        －21－                  2008/July



 ３４３０ ３００Ａ クラッチ ＣＬＵＴＣＨ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 3001 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0012 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用黒色

3 3430 3004 000 ﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1

4 0740 0001 300 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S13

5 3407 3012 000 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1

6 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×21

7 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

8 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.0×12

9 3430 3011 000 ﾜｲﾔ WIRE 1 ﾊﾝﾄﾞ用

10 3616 3027 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1

11 3430 3015 000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ TENSION ARM 1

12 3611 3211 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ ｱｯｼ PULLEY 1

13 0796 0161 815 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 2 16×18×15

14 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

15 3430 3021 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

16 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ BOOTS 1

17 0562 0112 080 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ12×80

18 0350 0151 226 PW WASHER 1 12×22×2.3

19 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×25

20 3430 3026 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾌｯﾄ用

21 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×20

22 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×22

23 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

24 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 2.5×16

25 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

ES61D                                        －22－                  2008/August



 ３４３０ ３００Ａ クラッチ ＣＬＵＴＣＨ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 0350 0161 630 PW WASHER 1 16×30×3.0

27 0050 2114 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 2

28 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ CLAMP 1

31 0050 2106 063 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1

32 3534 3115 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1 呼び径φ7

ES61D                                        －23－                  2008/August



 ３４３０ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 3101 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0012 251 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用赤色

3 3407 3217 010 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｱｰﾑ ARM 1

4 0562 0106 021 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×21

5 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

6 0520 0120 012 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.0×12

7 3430 3111 000 ﾜｲﾔ WIRE 1 ﾊﾝﾄﾞ用

8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 3 φ8×22

9 0350 0140 818 PW WASHER 9 8×18×1.6

11 3430 3121 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1

12 3420 3026 000 ﾍﾟﾀﾙﾊﾟｯﾄ BOOTS 1

13 0562 0112 080 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ12×80

14 0350 0151 226 PW WASHER 1 12×22×2.3

15 0520 0132 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 3.2×25

16 3409 3005 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1 ﾌｯﾄ用

17 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×20

18 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

19 3407 3222 000 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞｱｾﾝﾌﾞﾘ ROD ASSY 2

19-1 3407 3223 000 Lﾛｯﾄﾞ BOLT 2 φ8

19-2 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

19-3 3407 3224 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

19-4 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

19-5 3407 3225 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 2 φ15

20 3637 0254 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

ES61D                                        －24－                  2008/August



 ３４３０ ３１０Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

21 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

24 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 7 2.5×16

25 3407 3226 000 Lﾛｯﾄﾞ BOLT 1

26 3407 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

27 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

28 3407 3228 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

29 3513 3131 000 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 1

30 3534 3115 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

ES61D                                        －25－                  2008/August



 ３４３０ ３２０Ａ チェンジ ＧＥＡＲ ＳＨＩＦＴ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 3201 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用黒色

3 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30(半ﾈｼﾞ)

4 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

5 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M6

6 A114 0110 100 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×100×26

7 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10(1種)

8 3420 3211 000 ﾛｯﾄﾞA ROD 1

9 3420 3216 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1

10 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×20(7T)

11 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

12 3420 3221 000 ｱｰﾑ ARM 1

13 3420 3225 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

14 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×20

15 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK BALL 2 M8

16 3420 3228 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1

17 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

18 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 5 M8

19 3420 3231 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

20 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×20(7T)

21 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

22 3420 3233 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

23 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 6×25

24 3420 3235 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

25 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×12(7T)

26 3430 3239 000 ｶﾞｲﾄﾞ PLATE 1

27 A252 0780 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8×16

ES61D                                        －26－                  2008/August



 ３４３０ ３３０Ａ  デフロック ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＬＯＣＫＩＮＧ ＤＥＶＩＣＥ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 3301 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0010 250 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ10用黒色

3 3407 3304 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

4 0350 0151 222 PW WASHER 1 12×22×2.3

5 0520 0125 025 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 1 2.5×25

6 3407 3305 000 ﾜｲﾔ WIRE 1

7 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×20

8 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

9 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び8

ES61D                                        －27－                  2008/July



 ３４３０ ３４０Ａ ハンドル ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 3401 000 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｯｸｽ HANDLE BOX 1

2 3430 3417 000 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ COVER 1

3 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M6×12(7T)

4 3430 3418 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 4

5 3611 1807 000 ﾎｺﾞｺﾞﾑ GROMMET 4 C-6

6 3430 3421 000 ﾊﾝﾄﾞﾙ HANDLE 1

7 K110 0908 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

8 0350 0140 618 PW WASHER 4 6×18×1.6

9 3430 3433 000 ｱｰﾑ ARM 1

10 3430 3434 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

11 3430 3437 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

12 3563 0105 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1

13 K804 0106 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30

14 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M6

15 3430 3441 000 ｱｰﾑ ARM 1

16 3415 3459 000 ｶﾗｰ WASHER 1

17 0750 0060 062 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006ZZ

18 0740 0003 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S30

19 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16(4T)

20 0350 0160 835 PW WASHER 1 8×35×3.2

21 3430 3444 000 ﾛｯﾄﾞ ( R ) ROD 1 右側
22 3430 3448 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 2

23 A300 0114 003 ﾅﾂﾄ NUT 2 M14(3種)

24 A300 2114 003 ﾅﾂﾄ NUT 2 M14L(3種)

25 3430 3449 000 ﾛｯﾄﾞ ( L ) ROD 1 左側

ES61D                                        －28－                  2010/October



 ３４３０ ３４０Ａ ハンドル ＳＴＥＥＲＩＮＧ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

26 3407 3448 000 ﾘﾝｸﾎﾞ-ﾙ L LINK BALL L 2 M14L

27 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ NUT 2 M14

28 0350 0161 430 PW WASHER 2 14×30×3.0

29 0562 0106 018 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ6×18

30 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0

31 0523 0106 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び6

32 3669 0118 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1

33 3717 3243 000 ﾘﾝｸ LINK 1

34 3717 3245 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

35 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×20

36 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6

37 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 1 呼び8

38 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M10(1種)

39 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M10(3種)

40 5201 3608 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 #92

41 3430 3455 000 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 2

42 0350 0151 222 PW WASHER 2 12×22×2.3

43 0350 0141 022 PW WASHER 1 10×22×1.6

44 3534 3115 000 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ TUBE 1

ES61D                                      －29－                  2010/October



 ３４３０ ３５０Ａ フクヘンソク ＡＵＸＩＬＩＡＲＹ ＬＥＶＥＲ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 3501 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

2 0691 0012 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用黄色

3 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

4 3430 3505 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(4T)

6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

7 3430 3511 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 2 φ8×22

9 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6

10 0523 0108 000 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ PIN SNAP 2 呼び8

11 3430 3515 000 ﾘﾝｸ LINK 1

12 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 1 6×25

ES61D                                        －30－                  2008/July



 ３４３４ ９９０１ ニダイＡＳＳＹ ＷＡＧＯＮ ＡＳＳＹ （ 標準 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3434 9901 000 ﾆﾀﾞｲ ｾｯﾄ WAGON set 1

1-1 3434 4001 000 ﾌﾚｰﾑ FRAME 1

1-2 3408 4025 000 ﾆﾀﾞｲﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1

1-3 0350 0162 040 PW WASHER 2 20×40×3.2

1-4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S20

2-1 3430 4101 000 ﾊﾟﾈﾙ PANEL 1

2-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

2-4 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 6 M8

2-6 3721 4114 000 ﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 2

2-7 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×20(7T)

3-1 3430 4201 000 ｱｰﾁ ARCH 1

3-2 K710 0110 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M10×16(7T)

3-3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

3-4 0350 0140 818 PW WASHER 4 8×18×1.6

3-5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

4-1 3682 4601 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-2 3682 4621 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE GATE 1

4-3 3569 4623 000 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 2 M8×20

4-4 3721 4222 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-5 3721 4224 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1

4-6 3718 4226 000 ﾏﾙSﾘﾝｸﾞ RING 2

4-7 3718 4227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2

4-8 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20

ES61D                                      －31－                   2011/August



 ３４３４ ９９０１ ニダイＡＳＳＹ ＷＡＧＯＮ ＡＳＳＹ （ 標準 ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

4-9 0350 0140 618 PW WASHER 4 6×18×1.6

4-10 A350 0106 002 Uﾅｯﾄ NUT 2 M6

4-11 3718 4231 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-12 3718 4232 000 ﾛｯｸ LOCK 1

4-13 A030 0110 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×30(8T)

4-14 0350 0141 022 PW WASHER 2 10×22×1.6

4-15 A301 0110 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(1種)

4-16 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M10(3種)

4-17 3408 4231 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹ R BRACKET 1

4-18 3408 4232 000 ｶｹｶﾞﾈﾄﾘﾂｹL BRACKET 1

4-19 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20(7T)

4-20 0350 0140 822 PW WASHER 4 8×22×1.6

4-21 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

4-22 3430 4311 000 ﾗｯﾁASSY LATCH 2

4-23 3430 4312 000 ｶﾊﾞｰ COVER 2

4-24 A252 0180 016 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 4 M8×16

4-25 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×25

4-26 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 2 M8

5-1 3430 4401 000 ｹﾞｰﾄ GATE 1

ES61D                                      －32－                   2011/August



 ３４３０ ４５０Ａ ドアロック ＬＯＷＥＲ ＬＯＣＫ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3408 5201 000 ｳｼﾛﾄﾞｱﾛｯｸｶﾅｸﾞ PLATE 1

2 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN 1 φ8×25

3 3408 5202 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #3

4 3430 4505 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

5 3611 4071 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

6 3208 3410 000 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙ TURNBUCKLE 1 M8×50

7 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

8 A301 2108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8L

9 0350 0140 818 PW WASHER 3 8×18×1.6

10 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 3 2.5×16

ES61D                                        －33－                  2008/August



 ３４３０ ５００Ａ ユアツ ＨＹＤＲＡＵＬＩＣ ＳＹＳＴＥＭ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3537 6101 000 ﾊﾟｯｹｰｼﾞ PACKAGE 1 K52R-52-56-6

2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16(4T)

3 3430 5005 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

4 0691 0012 253 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用黄色

5 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25(7T)

6 0350 0140 822 PW WASHER 1 8×22×1.6

7 A351 0108 002 Uﾅｯﾄ NUT 1 M8

8 5201 3608 000 ﾊﾞﾈ SPRING 1 #92

9 3430 5011 000 ﾘﾝｸ LINK 1

10 0740 0001 600 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S16

11 3430 3505 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

12 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 3 M8

13 3430 5015 000 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 φ8

14 3611 7105 000 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｱｾﾝﾌﾞﾘ PULLEY 1

15 3408 5009 000 P.P ﾃﾝｼｮﾝｱ-ﾑ ARM 1

16 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M10×20(7T)

17 0350 0151 026 PW WASHER 1 10×26×2.3

18 7805 000B 000 ｼﾘﾝﾀﾞ Assy CYLINDER 1

19 3408 5102 000 ﾕｱﾂﾎｰｽ HOSE 2

20 3611 7302 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

21 3537 6102 000 ｴﾙﾎﾞ ADAPTER 2

22 3408 5107 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1 L=185

23 3518 5029 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 1

24 0350 0162 040 PW WASHER 4 20×40×3.2

25 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING 4 S20

26 3635 5023 000 ﾌﾟﾗﾏｰ BAND 2

27 3430 5023 000 ｶﾊﾞｰ COVER 1

28 K700 0106 014 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M6×14(7T)

29 0852 1300 034 Vﾍﾞﾙﾄ VBELT 1 SB34W400

ES61D                                        －34－                  2008/August



 ３４３４ ６００Ａ マーク ＭＡＲＫ  （ セルツキ・副変速ツキ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3434 600A 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3430 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3414 6011 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

5 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

6 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

7 3430 6025 000 ﾏｰｸ MARK 1

8 3430 6006 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3430 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3430 6008 002 ﾏｰｸ MARK 1

11 3430 6009 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 3420 5013 100 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1

13 3430 6012 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3420 5015 000 ｺﾉﾉｳﾖｳｳﾝﾊﾟﾝ MARK 1

15 3430 6013 001 ﾏｰｸ MARK 1

16 3420 5019 100 ｸｳｷｱﾂ MARK 1

17 3433 6015 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 3430 6016 001 ﾏｰｸ MARK 1

19 3409 5011 000 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ MARK 1

20 3409 5012 000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ MARK 1

21 3430 6021 000 ﾏｰｸ MARK 2

22 3430 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

23 3430 6023 000 ﾏｰｸ MARK 1

24 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

25 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

26 3430 6026 000 ﾏｰｸ MARK 1

27 3420 5014 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｿｳｻ MARK 1

28 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1

ES61D                                        －35－                  2008/July



 ３４３４ ６００Ｂ マーク ＭＡＲＫ  （ セルナシ・副変速ナシ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3434 600B 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3429 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3414 6011 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

5 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

6 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

7 3430 6005 001 ﾏｰｸ MARK 1

8 3430 6006 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3430 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3430 6008 002 ﾏｰｸ MARK 1

11 3430 6009 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 3420 5013 100 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1

13 3430 6012 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3420 5015 000 ｺﾉﾉｳﾖｳｳﾝﾊﾟﾝ MARK 1

15 3430 6013 001 ﾏｰｸ MARK 1

16 3420 5019 100 ｸｳｷｱﾂ MARK 1

17 3433 6015 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 3430 6016 001 ﾏｰｸ MARK 1

19 3409 5011 000 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ MARK 1

20 3409 5012 000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ MARK 1

21 3430 6021 000 ﾏｰｸ MARK 2

22 3430 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

23 3430 6023 000 ﾏｰｸ MARK 1

24 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

25 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

26 3430 6026 000 ﾏｰｸ MARK 1

27 3420 5014 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｿｳｻ MARK 1

28 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1

ES61D                                        －36－                  2008/July



 ３４３４ ６００Ｃ マーク ＭＡＲＫ  （ セルツキ・副変速ナシ ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3434 600C 000 ﾏｰｸｾｯﾄ MARK set 1

3 3430 6003 000 ﾏｰｸ MARK 1

4 3414 6011 000 ｻｲﾀﾞｲｻｷﾞｮｳﾉｳﾘｮｸ MARK 1

5 3531 5017 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

6 3531 5018 000 ﾊﾝｼｬｷｮｳ MARK 2

7 3430 6005 001 ﾏｰｸ MARK 1

8 3430 6006 000 ﾏｰｸ MARK 1

9 3430 6007 000 ﾏｰｸ MARK 1

10 3430 6008 002 ﾏｰｸ MARK 1

11 3430 6009 000 ﾏｰｸ MARK 1

12 3420 5013 100 ｵｲﾙﾃﾝｹﾝ MARK 1

13 3430 6012 000 ﾏｰｸ MARK 1

14 3420 5015 000 ｺﾉﾉｳﾖｳｳﾝﾊﾟﾝ MARK 1

15 3430 6013 001 ﾏｰｸ MARK 1

16 3420 5019 100 ｸｳｷｱﾂ MARK 1

17 3433 6015 000 ﾏｰｸ MARK 1

18 3430 6016 001 ﾏｰｸ MARK 1

19 3409 5011 000 ｸﾗｯﾁﾍﾟﾀﾞﾙ MARK 1

20 3409 5012 000 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾟﾀﾞﾙ MARK 1

21 3430 6021 000 ﾏｰｸ MARK 2

22 3430 6022 000 ﾏｰｸ MARK 1

23 3430 6023 000 ﾏｰｸ MARK 1

24 3655 6015 000 ｹｲｺｸ MARK 1

25 3611 5021 000 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾎﾞｳ MARK 1

26 3430 6026 000 ﾏｰｸ MARK 1

27 3420 5014 000 ﾁｭｳｼｬﾌﾞﾚｰｷｿｳｻ MARK 1

28 5205 6018 000 CANYCOM MARK 1

ES61D                                        －37－                  2008/July



 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3433 6101 002 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ MANUAL 1

2 3544 7003 000 ﾊﾞｯｸﾞ BAG 1

3 3705 9505 000 ﾋﾞﾆｰﾙﾌﾞｸﾛ BAG 1

30 Z9999 6023 000ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 KB4ｺﾞｳ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6009 000ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｷｬﾆｺﾑﾌﾞﾙｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6019 000ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ｱｳｻｵﾚﾝｼﾞ ｵﾌﾟｼｮﾝ

30 Z9999 6018 000ｽﾌﾟﾚｰ SPRAY 1 ﾅﾁｭﾗﾙｲｴﾛｰ ｵﾌﾟｼｮﾝ

ES61D                                        －38－                  2008/July



 ３４３０ ７００Ａ オプション ＯＰＴＩＯＮ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3430 7001 000 ﾎﾟｰﾙAssy POLE ASSY 1

1-1 3407 4215 000 ﾎﾞｳﾀﾃ POLE 4

1-2 A110 0108 020 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×20

1-3 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M8

2 3430 7011 000 ｸｻﾘAssy CHAIN ASSY 1

2-1 3415 4135 000 ｸｻﾘ CHAIN 2

2-2 3415 4136 000 ﾎｰｽ HOSE 2

2-3 3415 4137 000 ﾎｰｽ HOSE 2

2-4 A252 0160 025 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ HOSE 2

2-5 F300 0106 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M6

2-6 0350 0130 613 PW WASHER 2 6×13×1.0

ES61D                                        －39－                   2008/July








	A01
	E01
	P01
	P02
	P03
	P04
	P05
	P06
	P07
	P08
	P09
	P10
	P11
	P12
	P13
	P14
	P15
	P16
	P17
	P18
	P19
	P20
	P21
	P22
	P23
	P24
	P25
	P26
	P27
	P28
	P29
	P30
	P31
	P32
	P33
	P34
	P35
	P36
	P37
	P38
	P39

